

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Научно-производственное объединение "Государственный институт прикладной оптики"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
1. Отдел № 931	По результатам специальной оценки условий труда мероприятия не требуются				
2. Отдел Лг 903	По результатам специальной оценки условий труда мероприятия не требуются				

Дата составления: 11.02.2016 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

главный инженер

(должность)



Мирханов Н.Г.

Жк Pi JY/

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по энергетике

охране труда

(должность)

[Signature]  
(подпись)

Фахрутдинов И.Н.

(Ф.И.О.)

/А 01 JP?6

(дата)

Главный технолог

(должность)

[Signature]  
(подпись)

Дучицкий А-С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела экономического раз-

вития

(должности)

[Signature]  
(подпись)

Трифонова Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела правового обеспече-

ния и корпоративного управления

(должность)

[Signature]  
(подпись)

Гимадиев Н.Н.

(Ф.И.О.)

№ J&6

(дата)

Начальник отдела по работе с персона-

лом

(должность)

[Signature]  
(подпись)

Прохорова Т.Ю.

(Ф.И.О.)

/4.0JJjy/f

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

[Signature]  
(подпись)

Стифеева О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий инженер-технолог, член коми-

тета по охране труда

(должность)

[Signature]  
(подпись)

Шаймарданов Р.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

(дата)

Специалист по охране труда 1 катего-

рии  
(должность)

Почивалова

Почивалова О.С.  
(Ф.И.О.)

/ 4 . 01 2016г  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

5

(Кг в реестре экспертов)

Макаров  
(подпись)

Нафикова  
(подпись)

Макаров А.Н.  
(Ф.И.О.)

11.02.2016г.  
(дата)

Нафикова И.Р.  
(Ф.И.О.)

11.02.2016г.  
(дата)



0716.01.05	Младший научный сотрудник (в области физики и астрономии)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.06	Инженер-программист (Ш-ей категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.07	Инженер-конструктор (Ш-ей категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	И	Нет	Нет	Нет
0716.01.08	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.09	Инженер (II-ой категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.10	Младший научный сотрудник (в области физики и астрономии)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.11	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.12	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.13	Инженер-программист (Ш-ей категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет'	Нет'	Нет	Нет	Нет
0716.01.14	Младший научный сотрудник (в области физики и астрономии)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.15	Инженер-электроник (I-ой категории)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.16	Инженер (Ш-ей категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.17	Инженер (III-ей категории)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.18	Начальник лаборатории (в промышленности)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.19	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.20	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.21	Инженер (I-ой категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.22	Ведущий инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.23	Начальник лаборатории (в промышленности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.24	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.25	Инженер-электроник (Ш-ей категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.26	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.27	Инженер-электроник (I-ой категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.28	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.29	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.30	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.31	Инженер-электроник (Ш-ей категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.32	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0716.01.33	Инженер (1-ой категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	i	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.34	Инженер (1-ой категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	i	i	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.35	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	s	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.36	Ведущий инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	i	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.01.37	Начальник лаборатории (в промышленности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	i	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Отдел № 903																				
0716.02.38	Начальник отдела (управления кадрами и трудовыми отношениями)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	i	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.02.39	Инженер (1-ой категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	i	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.02.40	Инженер (1-ой категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	i	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0716.02.41	Инженер (1-ой категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	i	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.02.2016

Председатель комиссии по специальной оценке условий труда

Заместитель генерального Директора  
главный инженер

(должность)

Мирханов Н.Г.

Ф.И.О.

01

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по энергетике и  
охране труда

(должность)

Фахрутдинов Н.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Главный технолог

(должность)

Дучицкий А.С.

Ф.И.О.

(дата)

Начальник отдела экономического раз-

вития  
(должность)

Трифонова Н.В.

Ф.И.О.

28 JMf

(дата)

Начальник отдела правового обеспече-

ния и корпоративного управления  
(должность)

Гимадиев Н.Н.

Ф.И.О.

>-/. ^ / Ж

(дата)

Начальник отдела по работе с персона-

лом  
(должность)

Прохорова Т.Ю.

Ф.И.О.

Ж. ш. Jc>//

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

Стифеева О.В.

Ф.И.О.

(дата)

Ведущий инженер-технолог, член коми-

тета по охране труда


(должность)

Шаймарданов Р.Г.

Ф.И.О.

(дата)

Специалист по охране труда I катего-  
рии  
(должность)



(подпись)

Почивалова О.С.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организаций, проводившей специальн  
оценку условий труда:

7  
(№ в реестре экипергов)

(i.

^^

Макаров А.Н.  
(Ф.И.О.)

11.02.2016г.,  
(дата)

5  
(№ в реестре экспертов)

• • . Г ' /

(подпись)

Нафикова И.Р.  
(Ф.И.О.)

11.02.2016г.  
(дата)